
 

 

P R O V O Z N Í    Ř Á D 

R Y B Á Ř S K Ý   H A U S B Ó T 

 

1) Návštěvníci jsou povinni udržovat pořádek a postupovat dle následných pokynů tak, aby nedocházelo k poškození vybavení 

a celého systému rozvodů /elektřina, plyn, topení, voda/. 

Veškeré závady je nutné neprodleně hlásit správě areálu. 

Koupání ve vodě je povoleno pouze v rámci vyznačeného koridoru. Platí přísný zákaz skákání do vody. 

 

2) Po dobu pobytu nepoužívejte žádné elektrické přístroje (varné konvice, fén, kávovar, elektrický gril, apod.). 

Dojde k rychlému vybití záložních baterií. Povoleno je nabíjení telefonů, notebooků, power bank a svítilen. 

 

3) Voda není určená k pití a vaření. Pro přípravu nápojů a mytí nádobí používejte zásadně pitnou vodu z kanystru. 

Na požádání Vám bude voda doplněna za poplatek s výjimkou denního limitu 5l zdarma.     

 

4) Platí zákaz používání jakýchkoliv chemických prostředků (šamponu a sprchových gelů). Používejte pouze prostředky, které 

jsou součástí vybavení. Po použití toalety používejte výhradně rozpustný toaletní papír nebo toaletní sprchu, která je 

součástí vybavení. Použité vlhčené ubrousky nebo dámské hygienické potřeby nevhazujte do toalety, ale do odpadních 

nádob k tomu určených, aby nedošlo k ucpání celého odpadního systému. 

 

5) Budete-li používat slunečník v rámci relaxační zóny /střešní terasa/, vždy po opuštění zóny slunečník složte a položte na 

podlahu terasy. Podsedáky ukliďte do boxu k tomu určenému. 

 

6) Při silnějším větru doporučujeme rybářské stojany zajistit závažím, které je k dispozici na obou terasách. 

Platí dodržování rybářského řádu bez výjimek. 

 

7) Loďku je vždy potřeba dobře a bezpečně uvázat, a to jak u hausbótu, tak i na břehu nástupního mola. Při používání loďky 

respektujte vyznačený příjezdový koridor, abyste minimálně omezovali ostatní návštěvníky. 

 

8) Odpadky odkládejte do připravených nádob a vše zajišťujte tak, aby nedošlo ke znečištění vodní plochy odpadem. 

 

9) Nádobí nejdříve pomocí papírové utěrky pečlivě zbavte zbytků jídla, oleje a mastnoty, a poté opláchněte užitkovou vodou. 

Následně pak opláchněte vodou pitnou. Maximálně tak omezíte používání chemických prostředků. 

 

10) Kamery umístěné na střešní terase nezakrývejte. Jsou určeny pro sledování ostatních ploch, aby se zabránilo nepovolenému 

rybaření. Slouží také ke kontrole dodržování rybářského řádu. 

 

11) Veškeré mimořádné události hlaste neprodleně správě areálu. 

 

12) Dodržujte určené chytací koridory a buďte ohleduplní k ostatním rybářům. 

 

13) Domácí mazlíčci nejsou na palubě hausbótu povoleni. 

 

14) Zákaz kouření ve vnitřních prostorech. 

 

 

Přejeme Vám příjemný pobyt a PETRŮV ZDAR !! 

 

Provozovatel: NT21 Market Services, Spodní 7, Praha 5, IČ 09369040  

www.velkymastnik.cz 

 

http://www.velkymastnik.cz/

